



خبر

عالیشاه در تمرین گروهی

اعضای تیم پرسپولیس دیروز برای ریکاوری از ساعت ۱۱ و ۳۰ دقیقه در ورزشگاه شهید کاظمی گرد هم آمدند. بازیکنان به روال روزهای بعد از بازی، به دو گروه تقسیم شدند. نفراتی که در ترکیب اصلی بودند برنامه سبک ریکاوری را اجرا کردند. سایر نفرات نیز تمرینی ۸۰ دقیقه‌ای را انجام دادند. پاسکاری کوتاه و ترکیبی، پاسکاری تحت فشار و مینی فوتبال بخش هایی از برنامه دیروز بود. امید عالیشاه نیز در بخشی از تمرینات گروهی شرکت کرد و شیخ دیاپاته و عیسی آل کثیر هم تمرینات اختصاصی را به روال روزهای گذشته انجام دادند.

شکایت از یک سپاهانی

حسین خبیری عضو هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس با رد ادعای مدیر رسانه‌ای سپاهان درباره قیمت بالای دو مهاجم خارجی این تیم اعلام کرد باشگاه از این فرد شکایت می‌کند. وی همچنین تأکید کرد باشگاه پرسپولیس هیچ وابستگی مالی به هیچ ارگان دولتی ندارد و تمام درآمدهایش را از اسپانسرینگ فراهم می‌کند.

برد تک گله نونهالان

تیم نونهالان پرسپولیس که توسط حسن خانمحمدی هدایت می‌شود، در هفته یازدهم به چهارمین پیروزی خود در این فصل و دومین پیروزی پیاپی دست پیدا کرد و به این ترتیب با ۱۳ امتیاز در مکان یازدهم قرار دارد. سرخوشان نونهالان این هفته با تک گل ابوالفضل نعیمی برابر شاهین به پیروزی یک بر صفر رسیدند و جمعه ۱۵ مهرماه در چهارچوب دیدارهای هفته دوازدهم نونهالان تهران، میهمان آریا پارس خواهند بود.

برد ۵ گله تیم آشوبی

تیم نوجوانان پرسپولیس مقابل احسان ری به پیروزی درخشان پنج بر صفر دست پیدا کرد. در این بازی، امیرحسین محمودی دبل کرد و اشکان تقی‌زاده، مجتبی ایوبی و محمدصادق همت‌زاده دیگر گل‌های سرخوشان را به ثمر رساندند. شاگردان فرزاد آشوبی به این ترتیب با ۲۳ امتیاز از یازده بازی و یک مسابقه دو امتیاز بیشتر نسبت به استقلال بالاتر از آن در مکان سوم جدول قرار گرفته‌اند. سرخوشان نوجوان روز پنجشنبه در چهارچوب دیدارهای هفته دوازدهم لیگ برتر نوجوانان تهران، میهمان تیم شاهین خواهند بود.

امروز دربی امیدها

بعد از برد دربی جوانان در هفته قبل امروز دربی امیدها را در پیش داریم. امیدهای پرسپولیس هم این هفته با دو گل علیرضا باایی و بیشتر نسبت به نیروی زمینی در مکان چهارم جدول قرار دارند. سرخوشان امید در هفته دوازدهم دربی را در پیش خواهند داشت. این بازی امروز از ساعت ۱۵ در ورزشگاه امام رضا (ع)، به میزبانی تیم استقلال برگزار می‌شود.



امیرحسین اصلانیان

چرا لوکادیا پنالتی نزد؟

مهاجم سابق پرسپولیس گفت: پرسپولیس در این مسابقه روز خوبی نداشت و به غیر از یک صحنه که لوکادیا توپ را به تیر زد موقعیت دیگری خلق نکرد. ترابی هم اصلاً روز خوبی نداشت. اواز اردوی تیم ملی به نظر خسته به تیم بازگشته و وقتی خوب نبود، باید زودتر از اینها تعویض می‌شد تا کار به اینجا نمی‌کشید. قبل از هر بازی باید پنالتی زن مشخص شود. چرا یک بازی لوکادیا پنالتی می‌زند و گل می‌کند اما بازی بعد پنالتی نمی‌زند.



پایان رأفت

پنالتی خنده‌دار بود

پیشگسوت پرسپولیس با اشاره به باخت این تیم مقابل تراکتور گفت: متأسفانه شادابی گذشته هافبک‌های پرسپولیس را نمی‌دیدیم و بازیکنی چون لوکادیا هیچ کاری نکرد. این باخت به موقع برای پرسپولیس رقم خورد، چون هنوز هفته هفتم لیگ را پشت سر می‌گذاریم و بازیکنان پرسپولیس اینقدر توانا هستند که دوباره به قهرمانی برسند. این شکست نگران‌کننده نیست. این پنالتی که داور به سود تیم ما اعلام کرد، خنده‌دار بود.



بهزاد داداش‌زاده

کی‌روش ترمز پرسپولیس را کشید

هافبک سابق پرسپولیس گفت: تنها تیمی که از اردوی تیم ملی لطمه خورد پرسپولیس بود. زمان ما هم وقتی به اردوی تیم ملی می‌رفتیم پرسپولیس لطمه می‌خورد. الان وقت انتقاد از پرسپولیس نیست و نباید حاشیه درست کنیم اما ترمز پرسپولیس را دیروز تراکتور نکشید بلکه کی‌روش و تیم ملی ترمز پرسپولیس را کشیدند. زمانی که ما به اردوی تیم ملی می‌رفتیم فشار روانی زیادی روی ما بود و در پرسپولیس عملکرد خوبی نداشتیم.

درخشان: لوکادیا باید آن پنالتی را می‌زد گل محمدی باید مقابل سپاهان تصمیمات درستی بگیرد

سرمری پرسپولیس در رابطه با شکست خانگی تیمش مقابل تیم تراکتورسازی موعودی را مطرح ساخت که شاید از دیدگاه کاشناسان فوتبال قابل قبول نباشد. موعودی از این دست که تیمش اصلاً تمرکز لازم برای بازی را نداشته و از خبرنگاران هم بعد از پایان بازی خواسته بود که از او در رابطه با مسائل فنی نپرسند که شاید ادله‌ای قابل قبول نباشد.

ناصر فراگزلو روزنامه‌نگار

سرمری پرسپولیس گفته بود که بازیکنان تیمش مقابل تیم تراکتورسازی به هیچ وجه تمرکز لازم را نداشتند! به هر حل مربی پرسپولیس از لحاظ روحی روانی با تیمش کار کرده و به آن شکل شرایط را عنوان ساخته که تیمش آماده نبوده و تمرکز لازم را نداشته است اما آن چیزی که ما از صفحه تلویزیون دیدیم به این نکته باز می‌گردد که پرسپولیس آن شادابی و طراوت بازی‌های قبلی را نداشت و در کار تیم در مجموع پیچیدگی و سردرگمی تاکتیکی وجود داشت که بخوبی عیان بود و نظر هر شخص بیننده بازی را به خودش جلب می‌کرد. چرا بازیکنان تیم تراکتور خوب بودند و یا پرس شدید و تمرکز لازم عرصه را برای بازی تاکتیکی پرسپولیس تنگ کرده بودند؟ در فوتبال بعضی از اوقات شرایطی برای یک تیم پیش می‌آید که کار چندانی از دست سرمری بر نمی‌آید. نداشتن تمرکز هم در نزد بازیکنان پرسپولیس موجب شده بود که ناهماهنگی زیادی در تیم

گپ و گفت

طاهرزاده: ترابی نباید پشت توپ می‌رفت هواداران پرسپولس بازی تراکتور را فراموش کنند

مسعود فراگزلو روزنامه‌نگار

بهنام طاهرزاده مهاجم سابق پرسپولیس از اشتباهات بازیکن پرسپولیس در زدن پنالتی به شدت انتقاد می‌کند و معتقد است تحت هیچ شرایطی نباید بازیکن ملی پوش پرسپولیس پشت ضربه پنالتی می‌رفت. به بهانه شکست پرسپولیس مقابل تراکتور گفت وگویی با مهاجم سابق پرسپولیس داشتیم. می‌خواهم مصاحبه با شما را از بازی و زدن پنالتی توسط ترابی شروع کنیم. من مانده‌ام چرا پنالتی را لوکادیا به آن وقت خوبی پنالتی اش را مقابل نفت مسجد سلیمان گل کرده بود، نزد. این سوالی بزرگ است که برای من و بسیاری دیگر وجود دارد که چرا به جای لوکادیا، مهدی ترابی پنالتی را زد. لوکادیا بازیکن حرفه‌ای و خارجی است. بازیکنی که معمولاً از استرس و مسائل روانی احتمالی که هر بازیکن ایرانی ممکن است با آن مواجه

پرسپولیس دیده شود و بازیکنان عملاً نتوانند به جایی برسند و کاری را پیش ببرند. شما فکر می‌کنید چه عاملی موجب به وجود آمدن مسائل حاشیه‌ای تیم شده بود؟! ما که در کنار تیم و بازیکنان نبودیم به همین دلیل نمی‌توانیم مسائل تیم را بررسی کنیم و از اتفاقات بیرون زمین کاملاً بی‌خبر هستیم که چه مسائلی دقیقاً موجب گرفته شدن تمرکز بازیکنان پرسپولیس شده است. هر تیم معمولاً برای هر بازی برنامه تاکتیکی دارد ولی در پرسپولیس برنامه تاکتیکی خاصی دیده نشد؟ ارزیابی و کیفیت فنی خوبی روی حریف اجرا نشده بود و برنامه تاکتیکی هم متأثر از آن بخوبی روی تیم تراکتور اجرا نشد به همین دلیل ما شاهد آن بودیم که تیم پرسپولیس نتوانست کاری را از پیش ببرد و در طرف مقابل شاهد بودیم که بازیکنان تیم تراکتور بازی بسته و پرسینگ را در دستور کارشان قرار دهند و از ضد حمله استفاده کنند موضوعی که منجر به این شد که حریف جدا از بازی بسته چشم به ضد حملات داشته باشد

و از روی این حربه تاکتیکی در چند مورد به خواسته خودش برسد. تیم تراکتور تمام روزها را بسته و در عمل کار را بسیار دشوار ساخته بود و پرسپولیس هم به دلیل نداشتن طرح و برنامه مشخص نتوانست به خواسته فنی خودش برسد. یکی از نکات عجیب سیردن پنالتی به ترابی بود تا لوکادیا پنالتی را نزند! من نمی‌خواهم سرمری پرسپولیس را محکوم کنم اما پنالتی را باید لوکادیا می‌زد. این حرف را کسی می‌زند که سال‌ها در فوتبال و پرسپولیس مربیگری کرده به همین دلیل می‌گویم که پنالتی باید به لوکادیا سپرده می‌شد چون لوکادیا گل‌های زیادی برای پرسپولیس زده و شرایط خیلی خوبی دارد و با زدن گل‌های متعدد نشان داده راه گلزنی را خوب بلد است. مضاف بر اینکه در دیدار مقابل نفت مسجدسلیمان هم یکی از گل‌هایش را از روی نقطه پنالتی زد تا نشان دهد که چقدر روی زدن ضربات پنالتی هم تبحر دارد به همین دلیل حتماً باید پنالتی به لوکادیا سپرده می‌شد. با شرایطی که پرسپولیس مقابل تراکتور داشت فکر می‌کنید

قادر هستند از سپاهان در اصفهان امتیاز بگیرند و پیروز شوند؟ من فکر نمی‌کنم اشتباهات و بازی بد مقابل تراکتور مقابل سپاهان هم تکرار شود چون به هر حال تیم با افت و گیر فنی کوچکی مقابل تراکتور مواجه شد اما قرار نیست یک تیم مشکلاتش در دو بازی آن هم به شکل متوالی تکرار شود. چه نوسه‌تی برای سرمری پرسپولیس داریم؟ یحیی باید تیمش را از لحاظ روحی و روانی بازسازی کند و تصمیمات درستی اتخاذ کند تا مقابل سپاهان هم مانند تراکتور به مشکل نخورد. واقعا شما معتقدید که در بازی مقابل سپاهان که با فاصله زمانی کمی برگزار می‌شود پرسپولیس موفق خواهد شد؟ بله من به نتیجه خوب بازی پرسپولیس مقابل سپاهان خوشبین هستم چون اصلاً پرسپولیس مقابل تیم‌های بزرگ بهتر بازی می‌کند و راحت‌تر و بهتر نتیجه می‌گیرد از همین رو من شرایط فنی به مراتب بهتری را برای بازی پرسپولیس مقابل سپاهان به نسبت بازی با تراکتور پیش‌بینی می‌کنم.



بازیکنان به وجود می‌آورند. از تماشاگران و هواداران پرسپولیس هم می‌خواهم که بازی تیم‌شان مقابل تراکتور را نادیده گرفته و فراموشش نکنند و به حمایت خودشان از تیم محبوبشان ادامه دهند. تیم پرسپولیس برای آسیا بسته شده به همین دلیل چنین تیمی با پتانسیل پرسپولیس حتماً می‌تواند بهترین نمایش‌ها را ارائه داده و باز در صدر خودش را حفظ کرده و برنده شود. اما این بار یحیی مقابل افکار دستیار سابق مورینیو کار راحتی پیش رو ندارد؟ سپاهان به لحاظ سخت افزاری و پتانسیل مالی و امکانات واقعاً بهترین است اما من به یحیی و پتانسیل تیمش مقابل سپاهان خوشبینم و معتقدم ذهنیت برنده‌خواهی سرمری و بازیکنان پرسپولیس به آنها کمک خواهد کرد که از اصفهان با دست پر برگردند. باخت مقابل تراکتور به ضرر پرسپولیس شد اما یحیی و افشین می‌توانند کمک کنند تا تیم‌شان از شرایط سخت هم گذر کرده و روی ریل موفقیت قرار بگیرد.